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Nabór do projektu pt. "Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych w powiecie włodawskim (I)"

 Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie Data publikacji: 25.10.2023

 
Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie
prowadzi bieżący nabór do projektu

pt. "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
w powiecie włodawskim (I)"

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021- 2027

 jest zwiększenie dostępu do zatrudnienia 245 osób bezrobotnych zarejestrowanych jako Celem projektu
osoby bezrobotne zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włodawie. 

 projektu stanowić będzie 135 kobiet i 110 mężczyzn zarejestrowanych w PUP we Grupę docelową
Włodawie jako osoby bezrobotne ze szczególnym uwzględnieniem osób znajdujących się szczególnej 
sytuacji na rynku pracy ( w tym:  osoby długotrwale bezrobotne, osoby w wieku 55 lat i więcej, osoby 
młode w wieku 18- 29 lat (w tym młodzież NEET); osoby odchodzące z rolnictwa; osoby, którym 
udzielono ochrony czasowej w związku z wojną w Ukrainie. 

Zaplanowane formy wsparcia:

pośrednictwo pracy lub  poradnictwo zawodowe polegające na zdiagnozowaniu potrzeb, 
kwalifikacji i predyspozycji zawodowych i doborze odpowiedniego kierunku działań.
 
staż w ramach którego uczestnicy będą mieli możliwość uzyskania nowych praktycznych 
umiejętności. W czasie stażu otrzymają stypendium i zwrot kosztów przejazdu na staż. Umowy na 
organizację staży zawarte zostaną w pierwszej kolejności z pracodawcami, którzy zaoferują 
możliwość zatrudnienia po stażu. 
 
szkolenia:

Księgowość komputerowa (120 godz.)
Monter instalacji i urządzeń sanitarnych z modułem przydomowych oczyszczalni ścieków (200 
godz.)
Operator koparko- ładowarki (140 godz.)

W czasie szkolenia uczestnicy otrzymają stypendium i zwrot kosztów przejazdu  na szkolenie. 
Planowany termin realizacji szkoleń to I półrocze 2024r.

bon szkoleniowy polegających na sfinansowaniu kosztów jednego lub kilku szkoleń, ewentualnych 
kosztów przejazdu na szkolenie i niezbędnych badań lekarskich, oraz przyznaniu stypendium za 
okres odbywanego szkolenia; 
 
bon na zasiedlenie adresowany jest do osób, które
zmieniają miejsce zamieszkania w związku z podejmowaną
pracą lub działalnością gospodarczą; 
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jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,
które nie podlegają zwrotowi pod warunkiem prowadzenia
działalności przez okres co najmniej 12 miesięcy. 
 
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy- pomoc finansowa udzielana 
przez urząd pracy pracodawcy w związku z stworzeniem lub przystosowaniem stanowiska pracy i 
zatrudnieniem na tym stanowisku skierowanego bezrobotnego

Efekty i rezultaty projektu:

co najmniej 30% uczestników projektu podejmie zatrudnienie lub będzie prowadziło działalność 
gospodarczą po zakończeniu udziału w projekcie; 
co najmniej 35 osób uzyska kwalifikacje po opuszczeniu projektu;
co najmniej 20 osób podejmie samozatrudnienie w ramach udzielonych z EFS+ środków na 
podjęcie działalności gospodarczej.

 (całkowity koszt projektu):  Wartość projektu 3.871.276,04 PLN 
Wysokość wkładu Funduszy Europejskich:  3.290.584,63 PLN

Rekrutacja na poszczególne formy wsparcia prowadzona jest na bieżąco. 
Formularze zgłoszenia udziału do projektu  wypełnić można u doradców klienta lub doradców 
zawodowych. 

Zapraszamy osoby zainteresowane udziałem w projekcie  
oraz pracodawców zainteresowanych współpracą do kontaktu z Powiatowym Urzędem Pracy we 
Włodawie 
osobiście lub telefonicznie:  82 5725 240, 82 5725 175, 82 5724 829.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie
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